
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/157/17 

RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym uchwałą XXVI/153/16 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 29 grudnia 

2016 roku: 

I. Zwiększa się przychody o kwotę                               2.200.688 zł   

z tego:  

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 2.200.688 zł 

  

II. Zwiększa się dochody o kwotę                                        414.500 zł   

z tego:  

Dział 600 Transport i łączność  

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne  

§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 414.500 zł 

(Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych- od drogi krajowej 38 do drogi krajowej  

w Łężcach-242.000 zł; Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Długomiłowicach -

172.500 zł) 

 

III. Zwiększa się wydatki o kwotę                                2.661.363 zł   

z tego:   

Dział 600 Transport i łączność  

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne   

- wydatki majątkowe o kwotę                                           800.000 zł 

Przebudowa ul. Zamkowej – Łąkowej w Większycach (wykonanie nawierzchni na 

 ul. Zamkowej)-250.000 zł; Przebudowa ul. Szkolnej w Większycach-100.000 zł; Budowa 

ul. Przyjaciół w Reńskiej Wsi-250.000 zł; Budowa ul. Kamiennej, Ogrodowej, Dębowej  

i Tęczowej w Reńskiej Wsi-etap I ul. Tęczowa, odcinek ul. Kamiennej -200.000 zł 

 

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne  

- wydatki majątkowe o kwotę                                         1.594.188 zł 

(Droga wewnętrzna do PSZOK w Długomiłowicach-projekt-15.000 zł; Budowa odcinka  

ul. Głównej w Pociękarbiu-250.000 zł; Budowa ul. Kasztanowej w Większycach-etap I- 

160.000 zł; Przebudowa odcinka ul. Głogowskiej w Pokrzywnicy (do kościoła)-120.000 zł; 

Budowa drogi na ul. Zielonej w Radziejowie projekt-15.000 zł; Budowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych- od drogi krajowej 38 do drogi krajowej w Łężcach-290.000 zł, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 527



bg,242.000 zł, bp; Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Długomiłowicach -

179.688 zł, bg 172.500 zł, bp; Budowa drogi transportu rolnego w Mechnicy  

(od ul. Głównej do ul. Kwiatowej-150.000 zł 

Dział 750 Administracja publiczna  

Rozdział 75095 Pozostała działalność  

- wydatki bieżące o kwotę 4.600 zł 

1) Dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.600 zł  

- wydatki majątkowe o kwotę 14.375 zł 

(Dotacja -Innowacyjna jakość obsługi-e Podatnik)  

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  

- wydatki majątkowe o kwotę 18.000 zł 

(Zakupy inwestycyjne zakup pieca CO)  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

- wydatki majątkowe o kwotę 100.000 zł 

(Budowa odcinka kanalizacji deszczowej w Większycach przy ul. Kozielskiej)  

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

- wydatki majątkowe o kwotę 115.000 zł 

(Budowa oświetlenia chodnika wzdłuż ul. Głównej w Gierałtowicach-40.000 zł; Budowa 

oświetlenia przejścia dla pieszych na DK-45 w Długomiłowicach i Mechnicy-40.000 zł; 

Budowa oświetlenia od ul. Polnej wzdłuż boiska szkolnego w Reńskiej Wsi- 35.000 zł) 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdział 92195 Pozostała działalność  

- wydatki bieżące o kwotę 15.200 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań f. soł. Pokrzywnica o kwotę 9.200 zł  

2) Dotacje na zadania bieżące o kwotę 6.000 zł  

IV. Zmniejsza się wydatki o kwotę                                 46.175 zł   

z tego:   

Dział 750 Administracja publiczna  

Rozdział 75095 Pozostała działalność  

- wydatki bieżące o kwotę 18.975 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 18.975 zł  

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  

- wydatki bieżące o kwotę 18.000 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 18.000 zł  

Dział 926 Kultura fizyczna  

Rozdział 92695 Pozostała działalność -f. sołecki Pokrzywnica  

- wydatki bieżące o kwotę 9.200 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 9.200 zł  

§ 2. Załącznik nr 2 Tabela nr 2 do uchwały nr XXVI/153/16 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 29 grudnia 

2016 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 527



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Reńska Wieś. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Reńska Wieś 

 

Krystian Flegel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 527



Zmiany wprowadzone do zał. Nr 2 Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXVI/153/16 Rady Gminy Reńskiej Wsi 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Reńska Wieś na 2017 r. 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

 

Planowane 

wydatki - zł 

Źródła finansowania 

600 Transport i łączność 2.602.434,19  

 60016 Drogi publiczne gminne 1.008.246,19  

 
Budowa odcinka drogi gminnej –              

ul. Parkowa w Długomiłowicach  
138.450,00 

   Budżet gminy  

Renowacja placów w centrum wioski 
14.296,19 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki Poborszów 

Przebudowa ul. Zamkowej – Łąkowej                

w Większycach (wykonanie nawierzchni 

na ul. Łąkowej) 

49.500,00 
Budżet gminy 

Przebudowa ul. Zamkowej – Łąkowej               

w Większycach (wykonanie nawierzchni 

na ul. Zamkowej) 

250.000,00 
Budżet gminy 

Przebudowa ul. Szkolnej w Większycach 
100.000,00 

Budżet gminy 

Budowa ul. Przyjaciół w Reńskiej Wsi 
250.000,00 

Budżet gminy 

Budowa ul. Kamiennej, Ogrodowej, Dębowej 

i Tęczowej w Reńskiej Wsi- etap I                          

ul. Tęczowa, odcinek ul. Kamiennej 

200.000,00 
Budżet gminy 

Zakupy inwestycyjne 

(Zakup i montaż przystanku) 
6.000,00 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki Komorno 

60017 Drogi wewnętrzne 1.594.188,00 
 

 
Droga wewnętrzna do PSZOK                           

w Długomiłowicach- projekt 
15.000,00 

Budżet gminy 

Budowa odcinka ul. Głównej w Pociękarbiu 
250.000,00 

Budżet gminy 

Budowa ul. Kasztanowej w Większycach-etap I 
160.000,00 

Budżet gminy 

Przebudowa odcinka ul. Głogowskiej                

w Pokrzywnicy (do kościoła) 
120.000,00 

Budżet gminy 

Budowa drogi na ul. Zielonej                           

w Radziejowie - projekt 
15.000,00 

Budżet gminy 

Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych- od drogi krajowej 38 do drogi 

krajowej w Łężcach 

532.000,00 
290.000 Budżet gminy 

242.000 Budżet państwa 

Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Długomiłowicach 
352.188,00 

179.688 Budżet gminy 

172.500 Budżet państwa 

Budowa drogi transportu rolnego w Mechnicy 

(od ul. Głównej do ul. Kwiatowej) 
150.000,00 

Budżet gminy 

630 Turystyka 728.912,00 
 

 63095 Pozostała działalność 728.912,00 
 

Załącznik do uchwały nr XXVII/157/17

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 527



  
Ścieżki pieszo-rowerowe na zamkniętej 

linii kolejowej 
728.912,00 

Budżet gminy 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9.000,00 
 

 
70095 Pozostała działalność 9.000,00 

 

 
Zakupy inwestycyjne  

(Zakup traktorka – kosiarki) 
9.000,00 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki Gierałtowice 

750 Administracja publiczna 
29.375,00  

 75023 Urzędy gmin 15.000,00 
 

 
Zakupy inwestycyjne 15.000,00 Budżet gminy 

75095 Pozostała działalność 14.375,00 
 

 
Innowacyjna jakość obsługi inwestorów, 

rozbudowa usług ePodatnik dla rozwoju 

elektronicznych kompetencji realizacji 

procesów obsługi interesantów w celu 

stworzenia nowoczesnej elektronicznej 

administracji publicznej 

14.375,00 Budżet gminy 

 

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 823.900,00 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 823.900,00 
 

 
Zakupy inwestycyjne - 

Samochód dla OSP Większyce 
813.900,00 

253.900 Budżet gminy 

560.000 Inne źródła 

Zakupy inwestycyjne 10.000,00 Budżet gminy 

801 Oświata i wychowanie 279.565,00 
 

 80101 Szkoły podstawowe 279.565,00  

 
Termomodernizacja Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Reńskiej Wsi 

 

      256.765,00 

Budżet gminy 

Zakupy inwestycyjne- zakup zmywarki 4.800,00 ZSP Większyce 

Zakupy inwestycyjne- zakup pieca CO 18.000,00 ZSP Reńska Wieś 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.301.461,00 
 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.186.461,00 
 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej –

Poborszów, Mechnica, Kamionka -

opracowanie dokumentacji 

174.960,00 
  Budżet gminy 

  

Kanalizacja sanitarna w Łężcach  
1.866.101,00 

Budżet gminy 

Przygotowanie dokumentacji kanalizacji 

deszczowej ul. Szkolnej 
5.000,00 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki Łężce 

 

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej               

w Dębowej 
40.400,00 

Budżet gminy 

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej                 

w Większycach przy ul. Kozielskiej 
100.000,00 

Budżet gminy 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 115.000,00 
 

 
Budowa oświetlenia chodnika wzdłuż              

ul. Głównej w Gierałtowicach 
40.000,00 

Budżet gminy 

Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych 

na DK-45 w Długomiłowicach i Mechnicy 
40.000,00 

Budżet gminy 

Budowa oświetlenia od ul. Polnej wzdłuż 

boiska szkolnego w Reńskiej Wsi 
35.000,00 

Budżet gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 527



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24.600,00 
 

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
24.600,00 

 

 Remont Gminnego Ośrodka Kultury 24.600,00 
Budżet gminy 

926 Kultura fizyczna  903.532,62 
 

 

92601 Obiekty sportowe 891.332,62 
 

 
Przebudowa boiska szkolnego                     

w Pokrzywnicy  
461.376,28 

Budżet gminy 

Przebudowa boiska szkolnego                     

w Większycach  
429.956,34 

Budżet gminy 

92695 Pozostała działalność 12.200,00  

 
Zakupy inwestycyjne 

(Zakup – zabudowa – transport urządzeń 

fitness) 

4.200,00 
Budżet gminy- fundusz 

sołecki Łężce 

Zakupy inwestycyjne 

(Trybuny dla zawodników) 
8.000,00 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki Mechnica 

Ogółem środki na wydatki majątkowe:                                                                                7.702.779,81 

z tego: 

- inwestycje                                                                                                                               6.813.879,81 

- zakupy inwestycyjne                                                                                                                 888.900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 527


		2017-02-16T13:02:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




